ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

25  декабря 2015 г.                                   № 48                                                п. Адык

Об установлении гарантированного перечня услуг и стоимость услуги, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуги по погребению на территории Адыковского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
  В целях реализации постановления Правительства РФ от 12 октября 2010 года №
813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного
дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», в
соответствии с пунктом 1 статьи 1 ФЗ от 2 декабря 2013 года № 349-ФЗ «О
федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в
связи с прогнозируемым уровнем инфляции на 2014 год, не превышающем 5
процентов, п.п. 17 п. 1 ст. 15 ФЗ от 6 октября 2011 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организаций местного самоуправления в РФ» администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1.	Утвердить  гарантированный  перечень  услуг  по  погребению,  а так  же
установить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в администрации Адыковском СМО РК на   2016   год   согласно   приложению   к   настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                            Б.Н.Мергульчиева

Приложение к постановлению
Администрации Адыковского СМО РК
От 25.12.2015 г. № 48

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению в администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2016 год.

	№
	Услуги
	Стоимость

	1
	Изготовление гроба обитого тканью
	4209,45

	2
	Доставка гроба к месту захоронения
	989,39

	3
	Изготовление тумбы, креста и т.д
	364,2

	4
	Погребение (рытье, засыпка,оформление могилы и т.п.)
	1297,42

	Итого:
	6860,46

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]